414. Item, alius similis et alius impugnativus primi et tercius responsivus. Incipit in prima plana «Quia nonnulli» et finit in eadem «precipicio se».

415. Item, alius *Quia nonnulli* sine aliis, etc. Incipit «quia nonnulli» et finit in eadem plana «populus partis nostre».

416. Item, alius similis et impugnativus et responsivus, in papiro. Incipit «quia nonnulli» et finit in eadem plana «eis lapsus materia».

417. Item, alius et impugnativus et responsivus, necnon *De concilio generali*, in pergameno. Incipit «quia nonnulli» et finit in eadem plana «ita verbis preponenda».

418. Item, unus liber papireus, in quo multa et quasi omnia pro maiori parte tangencia dominum Benedictum papam XIII. Incipit «Anno domini MCCCLXXXIII» et finit in eadem plana «sepulture».

419. Item, diversi tractatus *Super scismate*, in uno volumine, de papiro. Incipit in prima plana «Modo igitur ad discutiendum dubia» et finit in eadem «in ista electione notorie».

420. Item, in quodam volumine de papiro, ubi impugnationes Gallorum contra cedulam in conclavi factam et diverse ambaxiate et instructiones ad diversos reges. Incipit «Nos omnes» et finit «morbi molem vigi».

421. Item, vnum liber papireus, in quo *Processus contra iudeos* per dominum Benedictum papam XIII, et in latino incipit post *Tabulam*, «In nomine domini» et finit in eadem plana «quibus supra».

422. Item, alius similis, in vulgari. Incipit, post *Tabulam*, «En la Cibitat de Tortosa» et finit in eadem plana «en todos los».

411 in utroque mg + | in mg sinistro de manu Clementis VIII Exposicio moralis fratris thome anglici

418 parte ead man add int lin

423. Item, alias liber papius, in quo est quedam littera responsiva littere domino Cartusie, facta per dominum Eximinum Dahe, auditorem Camere. Item, certe instructiones responsue ad aliqua dubia formata domino Bonifacio Cartusie. Item, diverse littere regum et prelatorum. Incipit «Magni temporis» et finit «xristi vicarum». [f. 17^r]

424. Item, *Cronica Luce de Tuy*, alias Episcopi Tudensis. Incipit «Tunc in uero esse disponitur» et finit in eadem plana «ministros im».

425. Item, *Dictamina magistri Petri de Vineis*. Incipiunt in prima plana, post rubrum, «Querimonia Frederici Imperatoris» et finit in eadem «ut posse nobis».*

426. Item, quidam liber papius magnus et non scriptus nisi modicum in principio, de forma unius folii papiri.

427. Item, *Formularium justicie*, in papiro. Incipit, post *Tabulam Coram vobis honorabilibus viris* et finit in eadem plana «nichilominus».

428. Item, *Repetitiones et allegationes* domini Benedicti pape XIII in quinque libellis papireis in parva forma et finiunt «colligati».

429. Item, quidam libellus vocatus *Paragrafum abscondibile*, in papiro. Incipit in prima plana «a solis ortu celesti» et finit in eadem plana «lottis pedibus».

430. Item, quidam libellus in pergameno, directus regi Francie, *Super factis ecclesie*. Incipit, post litteram missivam, «Jhesus dei filius» et finit in eadem plana «ad letum cum bestia fera» habente capellum cardinalis in fine libelli.

431. Item, duo tractatus in uno libello papireo, *Super factis ecclesie*. Incipit in prima pagina «licet tractatus iste» et finit in eadem «ecclesie dare pro».

LIBRI DE MEDICINA

432. Et primo, Plinius. Incipit in rubeo, in prima columna, «Incipit prefacio» et finit in sequenti columna «habent nec ulli».*

433. Item, alias Plinius, in duabus voluminibus, quorum primum incipit, in littera nigra, «plinius secundus» et finit in secunda columna «impium trium».* [f. 17^v]

434. Item, secundum. Incipit in prima columna, de littera rubea «gaij plinij secundi» et finit in sequenti columna «modo tenebris».*

423 (Bonifacio) Cartusie corr Cartusio

431 medicina ead man corr medecina

432 in prima columna ead man add int lin

435. Item, alius Plinius, in uno volumine. Incipit, post *Tabulam*, in prima columnna, «capitulum primum» et finit in eadem columnna «super omnem impuden».

436. Item, *Totum continens*, in duobus voluminibus, quorum primum incipit «exclusis prorsus» et finit in secunda columnna «Sane quoniam a medici».

437. Item, secundum. Incipit «Quoniam quociens fiunt» et finit in sequenti columna «processu ulcerum».

438. Item, liber Galieni, *De egreditudinibus* et *De regimine sanitatis*. Incipit in prima columnna, de littera rubea, «liber galieni de temporibus» et finit in sequenti columna «hoc tale tempus quando sub».

439. Item, Galienus. Incipit in littera rubea «Incipit liber de ingenio sanitatis» et finit in secunda columnna «vnde hesidonus».

440. Item, Avicenna. Incipit in prima columnna, de littera rubea «incipit liber canonis» et finit in sequenti «et ipse est antidotarius».

441. Item, Ypocras. Incipit «prephacio domini Constantini» et finit in secunda columnna «laudandi dicentes».

442. Item, primus et secundus Avicenne. Incipit de littera rubea «liber canonis primus» et finit in tertia columnna «tomia adiutori».

443. Item, tertius et quartus eiusdem. Incipit, post *Tabulam*, de littera rubea «dictio prima» et finit in secunda columnna «cerebrum et os et ut».